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PS KARTA GOODRAM 256GB
MICRO+ADAPTER IRDM V30

Cena 143,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXND256IRDM

Kod EAN 5908267930403

Opis produktu

 PS KARTA GOODRAM 256GB MICRO+ADAPTER IRDM V30 
Olbrzymia wydajność, szybkość i trwałość
 Aby zapisywać czysty obraz z kamer urządzeń mobilnych potrzebna jest duża przestrzeń w pamięci oraz odpowiedni standard
zapisu. Dlatego też karta pamięci, jaka będzie włożona do sprzętu, ma duże znaczenie dla komfortu użytkowania. GOODRAM
IRDM microSDXC dzięki standardom pracy, gwarantuje nie tylko zapis, ale również odczyt danych z najwyższą szybkością.
Dodatkowo karta ma wysoką odporność na zmienne warunki otoczenia – można jej używać nawet w ekstremalnych
sytuacjach.

Parametry fizyczne karty pamięci
Karta pamięci GOODRAM IRDM microSDXC wykonana została z wysokiej jakości, wyselekcjonowanych przez producenta
komponentów. Dzięki temu charakteryzuje się niezawodnością i nie trzeba obawiać się jej awarii w najmniej odpowiednim
momencie. Jej rozmiar to 15.0 x 11.0 x 1.0 mm, co odpowiada standardowi Micro SDHC/SDXC – jednak do zestawu dołączony
został adapter rozmiaru, który pozwala na wykorzystanie karty również w urządzeniach z innym gniazdem na karty pamięci.
Jedna karta będzie mogła być zatem używana zamiennie w różnych sprzętach, niezależnie od tego, czy umieści się ją w
telefonie, kamerze, czy dronie. Karta pozwala w pełni wykorzystać możliwości sprzętu nagrywającego dzięki pojemności
wynoszącej aż 256 GB.

Zapis i odczyt wielu procesów jednocześnie
Karta pamięci typu IRDM bazuje na interfejsie UHS-I oraz klasie szybkości U3, co gwarantuje możliwość odtwarzania i
zapisywania danych z maksymalną prędkością. Szybkość wideo w klasie V30 sprawia, że stała, minimalna prędkość zapisu to
30 Mb/s, dzięki czemu można cieszyć się wysokiej jakości materiałami w różnych trybach nagrywania. Maksymalna prędkość
odczytu to z kolei aż 170 Mb/s, co umożliwia odtwarzanie multimediów bez zacięć i opóźnień – zwiększa to komfort
użytkowania. Klasa Video Speed V30 sprawia, że jest to sprzęt idealny do pracy z multimediami w rozdzielczości wynoszącej
nawet 4K i slow motion.

Rozszerzenie pamięci w urządzeniach mobilnych
Pełna kompatybilność z systemem Android sprawia, że karta będzie doskonałym komponentem do rozszerzania pamięci
telefonów i tabletów. Można na niej zapisywać nie tylko dane multimedialne, ale również aplikacje. Karta pamięci GOODRAM
IRDM microSDXC jest typem FLASH o podwyższonej wydajności niezbędnej do skutecznej obsługi nawet najbardziej
zaawansowanych aplikacji.

Karta do zadań specjalnych
Polski producent dołożył wszelkich starań, by karta pamięci GOODRAM IRDM microSDXC sprawdzała się w ekstremalnych
warunkach. Można jej używać w przedziale temperaturowym od -25 do +85°C, a przechowywać od -40 do +85°C. Niestraszne
jej zatem zimowe wojaże czy egzotyczne miejsca. Jednocześnie jest ona odporna na promieniowanie RTG, promieniowanie
elektromagnetyczne, wilgoć czy nasilone wstrząsy. Sprawia to, że karta jest idealna dla każdej osoby, która pracuje lub
wypoczywa w ekstremalnych warunkach.
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Adapter w zestawie: Tak
Klasa prędkości: A2, Klasa 10, UHS-I / U3, V30
Pojemność [GB]: 256
Prędkość odczytu do MB/s: 170
Prędkość zapisu do MB/s: 120
Typ karty: Micro SDXC
Przeznaczenie: Aparaty, Drony, Filmy 4K, Kamery sportowe, Smartfony,

Wideorejestratory
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